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Link do produktu: https://alemotor.pl/tryby-dyfra-8x37-oryginal-dnepr-ural-7205202-7205227-p-37.html

Opis produktu

Fabrycznie nowe tryby dyfra, atak i talerz, przetozenie 8X37.

TRYBY DYFRA 8X37 ORYGINAL DNEPR
URAL 7205202 / 7205227

Cena
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Produkt oryginalny, ze starych radzieckich zapaséw.

Pasuje :

M-72

M-72 N

K-750

K-650

DNIEPR(DNEPR) MT-9
DNIEPR(DNEPR) MT-10
DNIEPR(DNEPR) MT-11
Num kat :

7205202

7205227

399,00 zt
Dostepny
60
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